výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb 
dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně poskytovaných služeb. 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí 
78 000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátosm tisíc korun českých bez DPH) a 94 380,- 
Kč s DPH (slovy: devadesátčtyři tisíc třistaosmdesát korun českých s DPH).  

2. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady 
vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním